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DEVIZ LOCAL Ne 1

YerpoiicTBo 10por U3 0eTOHHBIX TPOTYAPHBIX INIMTOK (OpycyaTKa TOJMIMHOM 8
cM) no yaunam myH. Kompar, ATO I'aray3us

Valoarea de deviz 10 008 357,10 MJIJI

Intocmit in preturi curente 18.02.2021

Formular Nr.7
WinCmeta

crt.

Simbol norme
si Cod
resurse

Lucrdari si cheltuieli

U.M.

Cantitate
conform
datelor din
proiect

Valoarea de deviz, lei

Pe unitate de
masura

incl. salariu

Total

incl. salariu

3

1. lopora u3 opycyaTku 8 cm

TsEO5B

Nivelarea cu autogreder de pina la
175 CP a suprafetei terenului
natural si a platformelor de
terasamente, prin taierea
damburilor si deplasarea in goluri
a pamintului sapat in teren catg. Il
(ITmanupoBKka aBTOrpeiaepOM 110
175 CP noBepxHOCTH
C€CTCCTBCHHOI'O Yy4aCTKa U
3CMJIAHOIO ITOJIOTHA ITYTEM
CpEC3KHn BO3BBIIIIEHHOCTEN U
NEpEMCIICHUC B BBICMKU
pa3paboTaHHOro rpyHTa, TpyHT |l
KaTeropum)

100m2

200,0000

75,600

15 120,000

0,000

0,000

DAl12C

Strat de fundatie sau reprofilare
din piatra sparta, pentru drumuri,
Cu asternere mecanica, executat
fara impanare, fara innoroire
(Croit ocHOBaHHUSI WJIK U3MEHEHHUE
npoduid U3 mWedHs I 10por C
MEXaHNYECKOHN YKIIAJIKOM,
BBLIIOJIHEHHEIH 0€3 3aI0IHEHUS M
u 3amwmBadus) 10cm

m3

2 000,0000

546,040

9,000

1 092 080,00
0

18 000,000

DE10C

Borduri prefabricate din beton,
pentru trotuare 20x30 cm, pe
fundatie de beton 30x15 cm
(boptopbl 6eTOHHBIE 3aBOJICKHE
s TporyapoB 1000%300%150 cwm,
1o 6eToHHOMY ocHOBaHUIO 30x15

8 000,0000

197,490

20,100

1579 920,00
0

160 800,000




2 3 4 5 6 7
cM)
Strat de agregate naturale
cilindrate, avind functia de
rezistenta filtranta, izolatoare,
aerisire, antigeliva si anticapilara,
Cu asternere mecanica, cu nisip
DAO6B2 (Ykianka mecka, BBITTOTHSIOIIETO m3 500,0000 344,570 172 285,000
dbyHKIMIO GUITBTpAIUH, 11,100 5 550,000
U304, BECHTUIIAIINUH,
MOPO30YCTONYUBBIN U
HCK&HHJIJISIpHBIfI, MEXaHHUYECCKOC
ykJaaaeiBanue) 10 cm
Pavaje executate din placi de
trotuare din beton prefabricat
asezate pe un strat din amestec
uscat de ciment si nisip, in
proportie 1:6, rostuit cu amestec
uscat de ciment si nisip, grosime
strat de 10 cm (YcrpoiicTBo 20 000,000 190 891 3817 810,00
DE18B IIOKPLITHUA U3 OE€TOHHBIX 5 m2 0 0
TPOTYapHBIX IUIUTOK TOJ'IUH_[I/IHOI/I” 31,320 626 400,000
8cM, YIOKEHHBIX Ha CIIOH CyXOM
[IEMEHTHO-TIECUYaHOi cMecH, B
COOTHOLIEHHUH 1:6, ¢ pacHIMBKOMN
IIIBOB 1IEMEHTHO-TIECYaHOU
CMECHI0, HACYXO, TOJIIUHON CITOS
7 cM) miecok u nieMeHt k=0,7
Total MJJI
6 677 215,00
0
Total Jlopora u3 6pycuatku 8 cm 6 677 215,00
Inclusiv salariu 0
810 750,000
Total MIJI 6 677 215,00
Coll. ¥ MeJI.CTpaxOBaHUE 24 % 194 580,00
Haxamabie pacxos 14,5 % 996 410,27
CmeTHas npuOBLIb 6 % 472 092,32
HJIC 20 % 1668 059,51
10 008 357,10
Total deviz: _

Inclusiv salariu

810 750,00

Intocmit

SRL SUD-TERRA

(functia, semnatura, numele, prenumele )

Verificat

(functia, semnatura, numele, prenumele)




YcrpoiicTBO 10por U3 0eTOHHBIX
TPOTYaAPHBIX ILUIMTOK
(OpycuaTka ToIIMHOM 8 ¢cM) Mo

yauuam myH. Kompar, ATO

I"aray3us

(denumirea obiectivului)

Deviz local de resurse Ne 1

YCeTpoicTBO I0POT U3 0€TOHHBIX TPOTYAPHBIX IUIMTOK (OpycyaTka TOJIIMHON 8
cM) no yaunam myH. Kompar, ATO I'aray3us

Intocmit in preturi curente 18.02.2021

Formular Nr.3

WinCmeta

Valoarea de deviz 10 008 357,10 MJIJI

Ne [Simbol norme Cantitate Valoarea de deviz, lei
crt. si Cod Denumire lucrari si cheltuieli U.M. conform | Pe unitate Total
resurse datelor din | de masura
proiect
1 2 3 4 5 6 7
Total borderou de resurse Ne 1:
Manopera:
L | 7129020012800 | PRVALOT hom |2 193’008 30,00 | 755 790,000
2. |9310060019900 | Muncitor necalificat h-om |1 200,0000 30,00 36 000,000
3. |9310060019922 | Muncitor deservire h-om 632,0000 30,00| 18 960,000
Total manopera 810 750,00
Materiale:
L 1411122201672 Piatra spa_rta pentru pt.drumuri m3 2 540,0000 360,00 | 914 400,000
r.magmatice 40-63 mm
2. | 1401102200513 rI?Illrf]lp sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 m3 72,0000 0,00 0,000
3 | wartozznosas | NisIP sortt nespalat de riu si lacuri 0,0-7.0 | g | g555000|  200,00{ 131 100,000
4 | 1421100000846 | INISIP pentru constructii 0,3-0,7 mm m3 | 100,0000] 210,00| 21 000,000
(pentru rosturi)
5 1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm m3 1199,8000 210,00 | 251 958,000
(pentru strat)
6. 2651122100024 Ciment portland P 40 saci S388 kg 25 360,008 0,00 0,000
7o | 5651122100027 Cimer)t portland M400 saci, (pentru kg 32 000,000 1.60| 51 200,000
rosturi) 0
8. | es1120100aa2 | CiMeENt portland M400 saci, (pentru strat) kg 220 220,88 1,60| 352 352,000
9, 2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 20 300,008 123.00 2 496 90%8
10. 2663102100001 | Beton clasa...(pt.informatie) m3 360,0000| 1 260,00 | 453 600,000
11. Bordura beton pentru trotuare dimensiuni
2666122800286 1000 x 300 x 200 m 8 040,0000 120,00 | 964 800,000
12. | 2881116002701 | Disc pentru taiat placi buc 400,0000 45,00 18 000,000
13. 4100116202806 Apa md_ustrlala in cisterne pt. lucrari m3 216,0000 15,00 3 240,000
drumuri-terasam.
14. | 4100116202818 | Apa pentru mortare si betoane m3 48,0000 15,00 720,000
5659 270,0

Total materiale de constructii

0




Utilaje de constructii:

2952220003546 | Autogreder pina la 175 cp h-ut 145,8000 400,00| 58 320,000
Compactor static autopropulsat cu rulouri i

2952240004010 valturi R 8-14 de 14tf h-ut 512,5000 280,00 | 143 500,000

3410540005603 Q;ggfr'stema 5-8 tcu dispozitive de h-ut 21,5000 250,00 5 375,000

Total utilaje de constructii 207 195,00

Total MJJI 6 677 215,

00

Corr. 1 MeJI.cTpaxoBaHUE 24 % 194 580,0

0

Hakiramnbie pacxopl 145 % 996 410,2

7

CwmeTHast npuObLIL 6 % 472 092,3

2

HJIC 20 % 1 668 059,

51

. 10 008 35

Total deviz: 7.10
Intocmit SRL SUD-TERRA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

(functia, semndatura, numele, prenumele)




Obiect YcTpoiicTBo 10por u3 6eTOHHBIX
TPOTYapHBIX IJIMTOK (OpycyaTKa TOJTIMHONM 8
cM) no yaunnam myH. Kompar, ATO I'aray3us

Formular Nr.5

WinCmeta

Investitor Ilpumapus myn. Kompar

Catalog de preturi unitare pentru obiectul

Ne
crt.

Simbol norme si Cod
resurse

Denumire lucrari, cheltuieli si resurse

U.M.

Valoare, lei

Consum de
resurse pe unitate)
de masura

Pe unitate de
masura

Total

incl. salariu

3

5

7

1. lopora u3 6pycuyaTku 8 cm

TsEOSB

Nivelarea cu autogreder de pina la 175 CP a
suprafetei terenului natural si a platformelor
de terasamente, prin taierea damburilor si
deplasarea in goluri a pamintului sapat in
teren catg. 11 (IlmanupoBka aBTorpeiiaepom
10 175 CP nmoBepXHOCTH €CTECTBEHHOTO
Yy4acTKa U 36MJITHOI'O I10JIOTHA ITyTEM CPE3KHU
BO3BBIIICHHOCTEH 1 TMEPEMEIICHUEC B BBIEMKU
paspaboTaHHOTO rpyHTa, TpyHT 1l KaTeropun)

100m2

75,600

0,000

2952220003546

Autogreder pina la 175 cp

h-ut

0,1890

400,00

75,60

DA12C

Strat de fundatie sau reprofilare din piatra
sparta, pentru drumuri, cu asternere
mecanica, executat fara impanare, fara
innoroire (Cioi OCHOBaHHUS WM U3MCHEHUE
npo¢uiIs U3 medHs s JOPOT C
MEXaHMYECKOH YKIIaJAKOH, BBITOJTHEHHBIH 0e3
3aIoIHEHUs M U 3aminuBanus) 10cm

m3

546,040

9,000

7129020012800

Pavator

h-om

0,3000

30,00

9,00

1411122201672

Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63
mm

m3

1,2700

360,00

457,20

4100116202806

Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-
terasam.

m3

0,0500

15,00

0,75

2952220003546

Autogreder pina la 175 cp

h-ut

0,0420

400,00

16,80

2952240004010

Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R
8-14 de 14tf

h-ut

0,2180

280,00

61,04

3410540005603

Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire

h-ut

0,0050

250,00

1,25

DE10C

Borduri prefabricate din beton, pentru
trotuare 20x30 c¢cm, pe fundatie de beton
30x15 cm (Boparopbl GeTOHHBIC 3aBOACKUE
st Tpotyapos 1000*300%150 cm, o
6etoHHOMY ocHOBaHMIO 30x15 cMm)

197,490

20,100

9310060019900

Muncitor necalificat

h-om

0,1500

30,00

4,50

7129020012800

Pavator

h-om

0,5200

30,00

15,60

2663102100001

Beton clasa...(pt.informatie)

m3

0,0450

1 260,00

56,70

2651122100024

Ciment portland P 40 saci S388

kg

3,1700

0,00

0,00

1421102200513

Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm

m3

0,0090

0,00

0,00

4100116202818

Apa pentru mortare si betoane

m3

0,0060

15,00

0,09

2666122800286

Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x
300 x 200

1,0050

120,00

120,60

DA06B2

Strat de agregate naturale cilindrate, avind
functia de rezistenta filtranta, izolatoare,
aerisire, antigeliva si anticapilara, cu
asternere mecanica, cu nisip (Ykiaaka mecka,
BBIMOJTHSFOMIETO (QYHKIUIO (DHITBTpaIiH,
HU30JIA1IUH, BCHTUIIALIUU, MOpOSOyCTOfI‘IHBBIfI
u HeKaHPIJIHSIpHLIﬁ, MEXAaHUYCCKOC
ykinageiBaaue) 10 cm

m3

344,570

11,100

7129020012800

Pavator

h-om

0,3700

30,00

11,10

4100116202806

Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-
terasam.

m3

0,2320

15,00

3,48

1421102200525

Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm

m3

1,3110

200,00

262,20

2952240004010

Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R
8-14 de 14tf

h-ut

0,1530

280,00

42,84

3410540005603

Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire

h-ut

0,0230

250,00

5,75

2952220003546

Autogreder pina la 175 cp

h-ut

0,0480

400,00

19,20

DE18B

Pavaje executate din placi de trotuare din
beton prefabricat asezate pe un strat din
amestec uscat de ciment si nisip, in proportie
1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si

m2

190,891

31,320




2 3 5) 6 7

nisip, grosime strat de 10 cm (YcrpoiictBo

MTOKPBITHSI U3 OETOHHBIX TPOTYaPHBIX TUIUTOK

TOJIIMHOHN 8CM, YJIOKEHHBIX Ha CIIOH CyXon

LIEMEHTHO-NIECYaHON CMECH, B COOTHOILIEHUH

1:6, ¢ pacIIMBKOH IIBOB IIEMEHTHO-TIECYAHOM

CMEChI0, HACYX0, TOJIUHOI c10s 7 cM)

MECOK U 1eMeHT k=0,7
7129020012800 Pavator h-om 1,0124 30,00 30,37
9310060019922 Muncitor deservire h-om 0,0316 30,00 0,95
2661112800655 Placi din beton, pentru trotuare m2 1,0150 123,00 124,84
2651122100027 Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi) kg 1,6000 1,60 2,56
2651122100442 Ciment portland M400 saci, (pentru strat) kg 11,0110 1,60 17,62
1421102200546 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi) | m3 0,0050 210,00 1,05
1421102200547 Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat) m3 0,05999 210,00 12,60
2881116002701 Disc pentru taiat placi buc 0,0200 45,00 0,90

APROBAT:
Intocmit Investitor

SRL SUD-TERRA

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.
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